重庆市涪陵区人民政府
涪陵府人〔2023〕9号
重庆市涪陵区人民政府

关于傅云等同志职务任免的通知

涪陵高新区管委会，各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

经2023年10月27日区第六届人民政府第53次常务会议决定：

任命

傅  云为重庆市涪陵区行政学院院长（兼）；

黎燕玲为重庆市涪陵区发展和改革委员会副主任；

陈筝筝为重庆市涪陵区经济和信息化委员会副主任。

免去

钟  涛的重庆市涪陵区行政学院院长（兼）职务；

陈筝筝的重庆市涪陵区发展和改革委员会副主任职务；

傅  凌的重庆市涪陵区教育委员会副主任职务；

黎燕玲的重庆市涪陵区经济和信息化委员会副主任职务；

赵卫红的重庆市涪陵区民政局副局长职务。

特此通知

重庆市涪陵区人民政府
2023年10月27日
（此件公开发布）

  抄送：区委各部委，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院、检察院，区人武部，各民主党派、工商联，各人民团体。

  重庆市涪陵区人民政府办公室             2023年10月27日印发
PAGE
－2－